
Финансиска помош

Барање за финансиска помош може да поднесе секое правно или физичко лице. Барањето
може да се пополни директно во просториите на општината или истото да се преземе од
општинската веб страна и пополнето и комплетирано со документи од кои јасно се гледа
потребата на барателот се доставува до општината.

Документи во прилог:
-фотокопија од лична карта
-фотокопија од трансакциска сметка
- документи во прилог од кои се гкеда потребата на барателот

Барањето може да се симне од рубриката Формулари


